SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 150/CED/2018, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente do Colégio de Aplicação (CA/CED), de que trata o Edital n' 058/DDP/2018, Campo de

conhecimento: Línguas Estrangeiras Modernas - Inglês:

Professora Adriana de Carvalho Kuerten
Dellagnelo

Professora Marimar da Salva

Professora Ingrid Kuchenbecker

Professora Maristela Campos

Professor Hamilton de Godoy Wielewicki